Администрация

Арчединского сельского поселения
Фроловского муниципального района  Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05 декабря 2018г                                                                                                       № 90
	    О внесении изменений в Постановление

от 29.11.2016 года № 102 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение пожарной безопасности на территории  Арчединского  сельского поселения на 2017 - 2019 годы»» в редакции П-78 от 25.08.17г; П-5 от 09.01.18г; П-54 от 09.08.18г

    На основании Решений Совета Депутатов  Арчединского сельского поселения  Фроловского  муниципального района Волгоградской области от 16.11.18г № 58/209  «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Арчединского сельского поселения от 20.12.17г №47/171 «О бюджете Арчединского  сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020  гг» и от 16.11.2018г №58/208 «Об одобрении Проекта решения «О бюджете Арчединского  сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 гг»»
п о с т а н о в л я ю:
        1. В паспорте ведомственной целевой программы «Обеспечение пожарной безопасности на территории  Арчединского  сельского поселения на 2017 - 2019 годы» в графе «Объем и источник финансирования программы» слова : «Общий объем финансирования Программы из местного бюджета составит 376,4 тыс. рублей, в том числе 2018г. -  246,2 тыс. рублей» заменить словами: «Общий объем финансирования Программы из местного бюджета составит 237,6 тыс. рублей, в том числе 2018г. - 228,6 тыс. рублей»
2. В разделе III «Перечень и описание программных мероприятий» данные графы 4 «Затраты на реализацию мероприятий 2018г.- 246,2 тыс. рублей» заменить следующими данными: «Затраты на реализацию мероприятий 2018г. – 228,6 тыс. рублей »
3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном  веб-сайте Арчединского сельского поселения https//арчеда-сп.рф.

                Глава Арчединского

               сельского поселения                                                  Алеулова М.Е.